
令和 7年 6月吉日 

お客様各位 

アマノ株式会社 

環境事業本部 

集塵機の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、昨今の原材料費，物流費，人件費の高騰に伴い、弊社といたしましても企業努力を

重ねてまいりましたが、現行価格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては誠に不本意ではございますが下記の通り集塵機の価格を改定させて頂きたく

こととなりました。 

今後もより一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象商品および価格 別紙ご参照ください。 

集塵機を 10～15％程度値上げいたします。 

            ※一部商品は15％を超える価格改定となります。 

 

２．価格改定の実施時期 令和 7年（2025 年）10月 1 日 受注分から 

 

※ご不明な点がありましたら弊社担当までお問合せください。 

 

 

【お問合せ先】 

アマノ株式会社 各エリア担当者 

 

以上 


